
2006/07/01 前年度᷿ḁ繰ḁ越᷎ 51,163

2006/07/29 会費 1,600 52,763

2006/07/29 会場費 3,276 49,487

2006/08/12 会費 4,400 53,887

2006/08/12 会場費 3,800 50,087

2006/09/30 会費 2,200 52,287

2006/09/30 会場費 2,520 49,767

2006/10/21 会費 1,400 51,167

2006/10/21 会場費 2,520 48,647

2006/11/19 会費 1,200 49,847

2006/11/19 会場費 1,680 48,167

2006/12/09 会費 2,400 50,567

2006/12/09 会場費 2,520 48,047

2007/01/20 会費 2,200 50,247

2007/01/20 会場費 2,520 47,727

2007/02/24 会費 1,800 49,527

2007/02/24 会場費 2,520 47,007

2007/02/24 裏例会寄付 145 47,152

2007/03/17 会費 400 47,552

2007/03/17 会場費 2,520 45,032

2007/04/21 会費 2,000 47,032

2007/04/21 会場費 2,520 44,512

2007/04/21 裏例会寄付 180 44,692

2007/05/26 会費 2,000 46,692

2007/05/26 会場費 2,520 44,172

2007/05/26 裏例会寄付 300 44,472

2007/06/23 会費 1,600 46,072

2007/06/23 会場費 3,276 42,796

42,796

2006年7月1日から2007年6月30日 会計報告

参加人数8人×200円

NPOプラザ

参加人数22人×200円

名古屋市男女平等参画推
進センター

参加人数11人×200円

NPOプラザ

参加人数7人×200円

NPOプラザ

参加人数6人×200円

NPOプラザ

参加人数12人×200円

NPOプラザ

参加人数11人×200円

NPOプラザ

参加人数9人×200円

NPOプラザ

参加人数2人×200円

NPOプラザ

参加人数10人×200円

NPOプラザ

参加人数10人×200円

NPOプラザ

参加人数8人×200円

NPOプラザ


	NBUG

